
Základní škola a Mateřská škola Kladno, Zd. Petříka 1756 
Zd. Petříka 1756, 272 01 Kladno, 1Č: 75033810, DIČ: CZ 750 33 810 

Tel./fax: +420 312 247 172; tel.: +420 312 247 151 web: www.2zskladno.cz e-mail: info@2zskladno.cz

Smlouva o poskytování služeb závodního stravování
uzavřená mezi těmito smluvními stranami

Základní škola a Mateřská škola Kladno, Zd.Petříka 1756
Zd. Petříka 1756, Kladno, 272 01

Zastoupená
ICO: 75033810 

DIČ: CZ75033810

ředitelkou školy

Bankovní spojení: 27-7 169 900217/0100 
Společnost zapsána u Městského soudu v Praze, Oddíl Pr; vložka 563

(dále jen „provozovatel44)

a

Základní škola a Mateřská škola Kladno, Doberská 323
Doberská323, Kladno, 272 04

Zastoupená i ředitelkou školy
IČ: 61894605

bankovní spojem: 2187050217/0100 
Společnost je zapsána : Zřizovací listina ev.ě. 320 

(dále jen,zákazník44)

I Předmět smlouvy

1. Poskytovatel se zavazuje podle této smlouvy zajistit pro objednatele závodní stravování jeho 
zaměstnanců.

2 Rozsah a organizace předmětu smlouvy

1. Výrobu hotových teplých jídel a doplňků bude poskytovatel realizovat v prostorách školní 
kuchyně Základní školy a Mateřské školy Kladno, Zd. Petříka 1756

2. Výdej jídel se uskutečňuje objednávkovým systémem

3. Poskytovatel je oprávněn v případě nutné provozní potřeby změnit nabízený jídelníček

4. Dovoz jídel a doplňků zabezpečuje 3. strana; pověřená pracovnice ZŠ a MŠ Kladno, Vašatova 
1438. Jídlo a doplňky se přepravují v nádobách, které jsou k tomu určeny; nakládka a 
vykládka probíhá mezi 10.00 - 10.30 hodin; auto má povolen vjezd na školní dvůr k rampě 
školní kuchyně

5. Pracovníci jsou povinni dodržovat zásady BOZP

6. Poskytovatel provádí denní evidenci počtu prodaných jídel

7. Ceny poskytovaných služeb jsou kalkulovány na 60,- Kč (cena zahrnuje hodnotu potravin, 
režijní a mzdové náklady, zisk organizace)

http://www.2zskladno.cz
mailto:info@2zskladno.cz


Základní škola a Mateřská škola Kladno, Zd. Petříka 1756 
Zd. Petříka 1756, 272 01 Kladno, 1Č: 75033810, DIČ: CZ 750 33 810 

Tel./fax: +420 312 247 172; tel.: +420 312 247 151 web: www.2zskladno.cz e-mail: info(^2zskladno.cz

3 Platební a fakturační podmínky

1. Podkladem pro úhradu služeb této smlouvy je vyúčtování (daňový doklad) ve formě faktury 
vystavené poskytovatelem.

2. V případě, že faktura nebude obsahovat veškeré náležitosti, je objednatel oprávněn vrátit 
fakturu k opravě s tím, že se má za to, jako by vystavena nebyla a její splatnost bude 
počítána ode dne vystavení opravené faktury.

3. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne doručení objednateli.

4. Smluvní strany se dohodly na úroku z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den 
prodlení v úhradě faktur.

4 Ujednání společná a závěrečná

1. Poskytovatel vyškolí na své náklady všechny své zaměstnance v oblasti hygieny, techniky 
vaření, obsluhy technologických zařízení, ekonomického využívání energií a osobního 
vystupování.

2. Poskytovatel zajistí hygienickou úroveň poskytovaných služeb dle příslušných předpisů 
platných v ČR

3. Poskytovatel zajistí na své náklady likvidaci kuchyňského odpadu včetně použitého oleje

4. Smluvní strany se zavazují projednávat bez zbytečného odkladu problémy, které vzniknou 
v souvislosti se zabezpečováním předmětu smlouvy.

5. Obě strany zajistí korektní jednání a vstřícné vystupování svých zaměstnanců.

6. Smluvní vztah může být ukončen písemnou výpovědí kteroukoliv ze smluvních stran i bez 
udání důvodu. Sjednává se tříměsíční výpovědní lhůta, která začíná běžet prvním dnem 
měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

7. Obě smluvní strany se dohodly, že v případě ukončení smluvního vztahu z jakéhokoliv 
důvodu, vypořádají si své vzájemné závazky a pohledávky do 30 dnů od skončení 
smluvního vztahu a písemně si toto vypořádání potvrdí.

8. Obsah této smlouvy stejně jako předmět poskytovaných služeb lze po dohodě smluvních 
stran měnit a doplňovat. Veškeré dodatky k této smlouvě budou provedeny v písemné 
formě, označeny pořadovými čísly a podepsány odpovědnými zástupci smluvních stran.

9. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden 
výtisk

10. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

11. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami s tím, že poskytování 
služeb začíná dnem 1.4. 2018

Účastníci této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato byla sepsána na 
základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, nebyla ujednána v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek a že jim nejsou v době podpisu smlouvy známy okolnosti, které 
by mohly omezit její obsah a účinnost. Na důkaz toho připojují své podpisy.

http://www.2zskladno.cz

